
第 109回 救急放射線画像研究会のご案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
今回は「 IVR」をテーマに、下記要領にて第 109回救急放射線画像研究会を開催いたします。
つきましては、ご多用の折とは存じますがご参加を賜りたくご案内申し上げます。

謹白

救急 放 射線 画像 研 究会

当番世話人   関西医科大学  狩谷秀治

代表世話人   東京都立大学  古川 顕

近江草津徳洲会病院 永田 保

言己

時 : 2024年  3月  8日 (金)18:50より
戸斤: TKPガーデンシティー京:聟;タワーホテル 9階|「 ′ヽ閣 」

京都市下京区烏丸通七条下ル東塩小路町 721-1(京都タワーホテル9階 )

Te1 075… 342-1533

【プログラム】
GEヘルスケアファーマ床式会社

大阪府済生会泉尾病院 医長 小野泰之 先生

日

場

製品紹介

座長

腕 ″」オ貪言寸】  テーマ「 IVR」
19:00～ 19:30

① 「 出血性ショック 」
関西医科大学 放射線科学講座 助教 田中佑樹 先生

② 「 まれな原因で発症した吐血の一例 」
公立甲賀病院 放射線診断科・IVR科 部長 丼本勝治 先生

【特別講演】

19:30～ 20:30

『 門脈体循環短絡とIVR 』

関西医科大学 放射線科学講座 助教 丸山拓士 先生

*特別講演は日本専門医機構認定 放射線科領域請習として1単位が承認されています。

ご希望の先生は会員 ICカードをご持参ください。参加登録、入室登録、退室登録に会員 ICカードが必要となります。

*当 日は全賣 」⊇0円を徴収させて頂童重す。また、軽食を準備いたしております。

*ご記帳いただいたご施設名。ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために

利用させていただきます。何卒J里解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

*ご参加いただく先生方の交通費 (駐車場代を含む)を提供できなくなりました。誠に恐縮ですが、

共催 救急放射線画像研究会 OGEヘルスケアフアーマ株式会社

お願い申し上げます。

救急放射線画像研究会ホームページはこちら


